
 

Uchwała Nr XXXVI/261/21 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 w sprawie akceptacji zawarcia przez Burmistrz Pyrzyc umowy użyczenia        

na okres 10 lat, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska                           

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 §1. Akceptuje się zaproponowane przez Burmistrz Pyrzyc użyczenie na okres 

10 lat, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 289 

o pow. 0,0873ha, położonej w obrębie 0009 miasta Pyrzyce, zabudowanej 

budynkiem dwukondygnacyjnym o pow. 300m2, na rzecz Stowarzyszenia 

Fundacja Oświatowa Realizujmy marzenia z siedzibą w Pyrzycach przy 

ul. Poznańskiej 3. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Pyrzyc. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Rady   

             

                                                                      Mariusz Majak 

       

 

 

 


